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WORLD SLALOM SKATERS ASSOCIATION

Classement SLALOM CLASSIQUE Hommes Catégories CJS

Diff

N O O

N° de licence

100003
293930
210352
193621
152109
127879
194745
100017
201691
144576
76683
161093
314910
197483
296612
236008
51268
157442
163629
303091
313467
313708
315668
315670
184828
295641

FFRoller

Roller Freesbtyle

SEPTEMBRE-2013

Nom
Sow
PICARD
BOUGARD
THIERRY
RAYER
ALLE MONNE
MOREAU
PAUGAM
MARTIN
LEBOIS
FORT
BERNIOLLES
MASSUELLE
GOURICHON
LoulIs
PITINGOLO
CLARIS
CHEREMETIEFF
CANTEAU
MARGUET
FERREIRA
FERREIRA
NGUYEN
PELAGE
DENOUE
ROZBROJ

Prénom
GUY
ALEXANDRE
NICOLAS
TEDDY
ALAN
JONAH
QUENTIN
JEAN JACQUES
RONAN
ROMAIN
YOHANN
RODRIGUE
LEO
GREGOIRE
AURELIEN
DOMINIQUE
ALEXANDRE
IGOR
MARIUS
CYRILLE
SULLIVAN
ERIC
EMMANUEL
OLIVIER
CLEMENT
BORIS

Club
AIR
ROLLER SKATING REZEEN
ROLLER CLUB DE PORNICHET
USC ACROLLER
ROLLER MANIA
LES SAUTERELLES
ROLLER CLUB DE PORNICHET
ROLLER CLUB ROSCOFF
ROLLER CLUB DE PORNICHET
DRAGON RIDERS
ROLLER BUG
USC ACROLLER
DRAGON RIDERS
INTREPIDE ANGERS ROLLER
ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE
WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION
SAM ROLLER SPORTS
WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION
LES SAUTERELLES
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE
ROLLER DE RIEN
DRAGON RIDERS
ROLLER CLUB NIORTAIS
WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION
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Total pts
548
463
439
428
340
294
283
282
270
266
200
169
153
147
127
125
78
52
48
46
44
43
41
40
38
27

Best 3
529
463
439
428
340
294
283
282
270
266
200
169
153
147
127
125
78
52
48
46
44
43
41
40
38
27
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Classement SLALOM CLASSIQUE Hommes Catégorie Minime
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N° de licence

196322
262050
222721
264996
217138
191567
176179
165617
249781
168054
100022
202064
100008
100007

~ Fédération Francaise

‘FFRoller

Roller Freestyle

SEPTEMBRE-2013

Nom Prénom
MENARD NATHAN
NICOLAO AMBROISE
AMIAND ISMAEL
RUTARD MARIUS
NEHACHE MAEL
BOUCHAIN PIERRE
SALMON NICOLAS
DELAVAULT YOHAN
THOMAS ROMAIN
CARTERON ETIENNE
PUJOL VINCENT
ROSSI TANGUI
GIRARD CAMILLE
LAURENT ANTOINE

Club
ROLLER CLUB DE PORNICHET
DRAGON RIDERS
DRAGON RIDERS
USO ROLLER ACCRO
ASSOCIATION ROLLER S
SAM ROLLER SPORTS
SKATE MACHIN ARSACAISE
ATP 79 THOUARS
ROLLER CLUB DE PORNICHET
LES SAUTERELLES

ROLLER BUG
ROLLER CRECHOIS
ROLLER CRECHOIS

2
o

PR REPRNNNNN®®WDW

Total pts
580
569
437
352
322
321
300
277
274
161
153
133
48
43

Best 3
580
549
437
352
322
321
300
277
274
161
153
133
48
43



Classement
1

VWO U A WN

i
= o

Classement SLALOM CLASSIQUE Hommes Catégorie Benjamin
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N° de licence
170820
239554
201111
179655
272936
165618
291577
218333
280419
222067
266340

~*Fédération Francaise

FFRoller

Roller Freesbyle

SEPTEMBRE-2013

Nom
MARECHAL
ELIAS
FARTHOAT
RAYER
BREMAUD
DELAVAULT
BRESSY
BEAUDET
MORIN
VAN OVERLOOP
LAURENT

Prénom
ETIENNE
YOANN
ROMAIN
YOAN
MATTEO
THOMAS
HUGO
NICOLAS
THEO
HANNES
ADRIEN

Club
LES SAUTERELLES
DRAGON RIDERS
SAM ROLLER SPORTS
ROLLER MANIA
ROLLER SKATING BRESSUIRAIS
ATP 79 THOUARS
ROLLER MANIA
ROLLER SKATING BRESSUIRAIS
ROLLER SKATING BRESSUIRAIS
ROLLER MANIA
AMSCAS
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Total pts
568
475
400
375
308
306
306
244
147
141

50

Best 3
518
475
400
375
308
306
306
244
147
141
50



~*Fédération Francaise

'FFRoller
Roller Freestyle

Classement SLALOM CLASSIQUE Hommes Catégorie Poussin
SEPTEMBRE-2013

Classement Prev Diff N° de licence Nom Prénom Club Nb Total pts Best 3
1 1 0 200067 MENARD REMY ROLLER CLUB DE PORNICHET 3 549 549
2 2 0 226246 PREZEAU BENOIT LES SAUTERELLES 3 445 445
3 5 2 206248 BOUCHAIN GUILLAUME SAM ROLLER SPORTS 2 400 400
4 4 0 256768 MERCERON ALEX ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 3 391 391
5 6 1 236882 BLIN ALEXIS SPUC PESSAC 2 333 333
6 3 -3 240637 BEAUDET DAVID ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 2 217 217
7 7 0 202068 VIDAUPORTE SAMUEL SAM ROLLER SPORTS 1 169 169
8 239856 GALLANT BALTHAZAR ROLLER BUG 1 147 147
9 8 -1 100006 MERLIN LEO ROLLER CRECHOIS 1 44 44
10 9 -1 100005 TRADOIRE JULIEN ROLLER CRECHOIS 1 38 38



